

政 務 活 動 費 支 出 明 細 書 (会 計 帳 簿)

令和6 年度

No. 1

交付額：30,000円/月×10月×2人=600,000円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。

(単位：円)

日 付	領収書 No.	摘 要	研究 研修費	調 査 諸 費	広 報 費	広 聴 費	要 請 ・ 陳 情 活 動 費	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費	累 計
6月21日	1	庄内空港～羽田空港往復飛行機運賃等2人	93,380									93,380
6月24日	2	研修会受講料振込手数料	1,650									95,030
8月1日	3	研修会受講代、2人	60,000									155,030
6月21日	4	プリンターインク代、コピー用紙、クラフト封筒長形3号						7,036				162,066
7月8日	5	R6年6月市議会報告郵送料			28,462							190,528
10月22日	6	プリンターインク代、コピー用紙、ラベルシール、クラフト封筒長形3号						8,999				199,527
10月29日	7	R6年9月市議会報告郵送料			36,090							235,617
11月28日	8	庄内空港～羽田空港往復飛行機運賃等2人	84,560									320,177
12月16日	9	研修会受講代振込手数料	660									320,837
2025/1/21	10	研修会受講代、2人	90,000									410,837
12月25日	11	コピー用紙代、クラフト封筒長形3号						1,118				411,955
12月29日	12	プリンターインク代						6,768				418,723
2025/1/6	13	R6年12月市議会報告郵送料			35,584							454,307
2025/3/19	14	プリンターインク代、コピー用紙、クラフト封筒長形3号						7,102				461,409
2025/3/29	15	プリンターインク代						2,208				463,617
2025/3/24	16	日本農業新聞購読料							30,046			493,663
2025/3/31	17	R7年3月市議会報告郵送料			35,460							529,123
/												
/												
/												
計			330,250		135,596			33,231	30,046			529,123